

ราคากลางการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 3 บ้านท่าค้อ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ถนนขลฮาร ขนาดความกว้าง 4 เมตร ยาว 25 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 100 ตร.ม.

วันที่ 3 สิงหาคม พ.ศ.2564

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.	10.00	ลบ.ม.	1,869.16	18,691.60	306.00	3,060.00	21,751.60	ราคา พณ.
2	ตะแกรงเหล็กWire mesh@0.20X0.20ม. หนา 4 มม.	100.00	ตร.ม	25.00	2,500.00	5.00	500.00	3,000.00	สืบตามตลาด
3	งานเหล็กSD.40คก.12 มม ขนาดยาว 0.50ม.	75.00	ท่อน	14.08	1,056.00	0.00	0.00	1,056.00	ราคา พณ.
4	งานไม้แบบและอื่นๆ	100.00	ตร.ม	20.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	สืบตามตลาด
5	งานลูกตั้งไหล่ทาง	6.00	ลบ.ม.	107.00	642.00	20.00	120.00	762.00	สืบตามตลาด
6	งานยางมะตอยสำเร็จรูป	8.00	ถุง	117.00	936.00	0.00	0.00	936.00	สืบตามตลาด
งานต้นทุน						ยอดรวม		29,505.60	
Factor F								1.3624	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน								40,198.43	
ปรับยอดเงิน								39,800.00	
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)						(สามหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 219 / 2564 ลงวันที่ 31 กรกฎาคม 2564

(นางสาวญาณัฐานิต พรหมวิศาสตร์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(นางสาวอนนกร ใจสุข)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(นายวิพนธ์ กรุงเทพ)

นักพัฒนาการท้องถิ่น

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง พิกัด 17.316219, 104.790727 บ้านท่าค้อ หมู่ที่ 3 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน ถนนชลธาร ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 25 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 100 ตร.ม.

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	29,274.10	1.3624	39,883.03	
	เงื่อนไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
	รวมราคาก่อสร้าง			39,883.03	
	สามหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน		ปัดยอด	39,800.00	

ขนาดพื้นที่ทั้งหมด 100.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 398.00 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร. 4

ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง พิกัด 17.316219, 104.790727 บ้านท่าค้อ หมู่ที่ 3 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน ถนนลาดยาง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 25 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 100 ตร.ม.

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ประมาณราคาโดย นายชูชาติ ประเสริฐ

เมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม พ.ศ.2563

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองนครพนม เฉลี่ยราคาดลิตรละ 22.00 - 22.99 บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.	10.00	ลบ.ม.	1,869.16	18,691.60	306.00	3,060.00	21,751.60	
2	ตะแกรงเหล็กWire mesh@0.20x0.20 ม.หนา 4 มม.	100.00	ตร.ม.	25.00	2,500.00	5.00	500.00	3,000.00	
3	งานเหล็ก SD.40 ศก.12 มม.ยาว 0.50 ม.	75.00	ท่อน	11.74	880.50	-	-	880.50	
4	งานไม้แบบและอื่นๆ	100.00	ตร.ม.	20.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5	งานลูกรังไหลทาง	6.00	ลบ.ม.	107.00	642.00	20.00	120.00	762.00	
6	ยางมะตอยสำเร็จรูป	8.00	ถุง	110.00	880.00	-	-	880.00	
รวม					25,594.10		3,680.00	29,274.10	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

นายชูชาติ ประเสริฐ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ